

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019002** Litovel ZŠ Vítězná-oprava podlahy sportovní haly

Objekt: **01** Sportovní podlaha

Rozpočet: **01** Renovace sportovní palubové podlahy ZŠ Litovel

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Pavlacký s.r.o.** IČO: **63472902**
Družstevní 1012 DIČ: **CZ63472902**
763 26 Luhačovice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	898 407,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	898 407,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	898 407,60 CZK
Základní DPH	21 %	188 666,00 CZK

Zaokrouhlení 0,40 CZK

Cena celkem s DPH 1 087 074,00 CZK

v _____ dne **24.10.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
768	Konstrukce sportovního vybavení	PSV			25 000,00	3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			873 407,60	97
Cena celkem					898 407,60	100

Položkový rozpočet

S:	2019002	Litovel ZŠ Vítězná-oprava podlahy sportovní haly
O:	01	Sportovní podlaha
R:	01	Renovace sportovní palubové podlahy ZŠ Litovel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 768		Konstrukce sportovního vybavení				25 000,00
1	768901001T03	Demontáž a zpětná montáž sportovního vybavení vč.potřebných úprav pro novou výšku podlahy a nátěru kovových částí	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				873 407,60
2	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	1 352,00000	195,00	263 640,00
		1352,00000		1 352,00000		
3	775841000-RT01	Lak podlah dřevěných sportovních- Z+ 3x, vč.mezibroušení 2k pur pglomat na vodní bázi s atestem na kluznost pro sportovní plochy	m2	1 352,00000	275,00	371 800,00
		1352,00000		1 352,00000		
4	775841010-RT01	Značení hřišť mezi vrstvami laku š.50mm	m	1 386,00000	60,00	83 160,00
		1386,00000		1 386,00000		
5	775841020-RT00	Barevné zvýraznění ploch	m2	420,04000	190,00	79 807,60
		420,04000		420,04000		
6	775 R001	lokální opravy nášlapné vrstvy dřevěné podlahy	m2	20,00000	3 000,00	60 000,00
7	775R002	provedení znaku města do středového kruhu	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						898 407,60

Poznámky uchazeče k zadání